
Sondertarife

Einschaltung

Beilagen Tip-on-Karten

Tarife 2024

Krems I 2023
Sonderausgabe

IHR NEUER JOB WARTET AUF SIE
TOP ARBEITGEBER

DER REGION
AUS 

DER REGION

FÜR 

DIE REGION

Preisliste extra Krems gültig ab 1. Jänner 2024, ersetzt alle vorhergegangenen Preislisten.

1/4 Seite
Preis:		  € 1.499,-
Format: 	 95,4 x 127 mm

1/2 Seite
Preis:		  € 1.999,-
quer: 		  195 x 127 mm	
	

1 Seite abfallend
Preis:		  € 3.299,-
Format: 	 225 x 296 mm + 3 mm Überfüller

Doppelseite abfallend
Preis:		  € 4.999,-
Format: 	 450 x 296 mm + 3 mm Überfüller

Titelseite   € 3.999,- U4	 € 4.599,- U2	 € 3.999,- U3	 € 3.999,-
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IHR NEUER JOB WARTET AUF SIE

TOP ARBEITGEBER
DER REGION

AUS 
DER REGION

FÜR 
DIE REGION

U
N

SE
R 

SE
H

TE
ST

M
AC

H
T 

D
EN

 U
N

TE
R

SC
H

IE
D

.

EINZIGARTIG.
Fachoptiker-Kompetenz zu 
günstigen Kettenpreisen.
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P A R T N E R

Krems · Dinstlstraße 2, 
Tel · 02732/84 1 14 

Öffnungszeiten: Mo-Fr 8.30-18.00 Uhr
Sa 8.30-12.30 Uhrwww.jell.at

Termin online 
vereinbaren!
www.jell.at

Sammlung extra Krems 09_2021.indd   15Sammlung extra Krems 09_2021.indd   15 09.09.21   16:1709.09.21   16:17

November 2016 23

xtraxtraextra

OFFENLEGUNG NACH §25 MEDIENGESETZ

Ihr Essen für zu Hause.

Info & Bestellung 
0664 153 19 14 oder 02734 85 13
www.g-menü.at

• täglich 3 Menüs • kostenlos geliefert
• 365 Tage pro Jahr • flexibel und günstig

für NeukuNdeN

Lernen Sie uns kennen! 
Neukunden bekommen bei Bestellung 7 x g-menüs 
und zahlen nur 5. Ist nicht in bar ablösbar und nicht 

mit anderen Aktionen kombinierbar.
Gültig bis 29.2.2016

5 + 2 gratIS
für g-menü inklusive Zustellung

gutScheIn
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FÖRDERUNG
€ 600,—

HANDWERKER-BONUS
JETZT NÜTZEN

22-23_24-25.indd   23 27.10.16   13:48

Badsanierung
zum Fixpreis
Alle Gewerke aus 1 Hand
Von Abbruch, Umbau und Elektrik bis Fliesen und Sanitär.
Wir garantieren pünktliche Fertigstellung
mit Zufriedenheitsgarantie.

Großer Schauraum 
Erleben Sie die neuesten Badezimmer-Trends 
in unseren neuen Musterbädern.
Erleben Sie Traumbäder für jedes Budget. 

Terminvereinbarung:
02732 / 82 312
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Gewerbeparkstraße 25a, 3500 Krems
krems@pani-kovar.at, 02732 82 312
www.pani-kovar.at

COVID-19
Wir halten selbstverständlich alle 
Covid-Bestimmungen genau ein. 

Für die Sicherheit unserer 
MitarbeiterInnen und KundInnen. 
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Alle Preise exklusive 5% Werbesteuer und 20% Mehrwertsteuer.

€ 149,- / 1.000 Stück 
Mindeststückzahl 10.000

bis 40 Gramm - € 149,- / 1.000 Stück
Mindeststückzahl 10.000

Wachsmann Verlags-GmbH • Schlossstraße 28 • 3500 Krems/Gneixendorf
Tel.: +43 (0) 676 844 225 500 • info@extra-krems.at • extra-krems.at

TOP Unternehmen 
der Region


